2022年5月吉日
お取引先様各位

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部

MUSIC TOOLS 製品の価格改定に関するお知らせ

謹啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社で輸入販売しておりますイタリアMUSIC TOOLSブランドに於きまして20221年5月24日より価
格改訂をさせていただく事となりました。原材料の高騰に加え物流コストの大幅上昇による輸入
価格高騰が要因です。弊社ではここ数年製品価格の維持に努めてまいりましたが、現状の製品価
格を維持することが困難な状況となり価格改訂を実施することといたしました。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただくますこと、
お取引先様にご理解とご協力を賜りたくご連絡申し上げます。

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。
謹白

記

価格改定日：2022年5月24日（火曜） 10:00～

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部

〒210-8569
神奈川県川崎市川崎区日進町2-1

税抜 税込
IRN18V 4951035072530
IRN28V 4951035072547
IRN40V 4951035072554
IEN/27G 4560137973425
IEN/37G 4560137973432

(フロアアンプ用） IPN/50G 4582116368589 160,000 176,000
ICN/27G 4560137973401
ICN/37G 4560137973418
ICN19G 4560137974644
IFN17R 4560137973876
IFN25R 4560137973883
IFN30R 4560137973869
IFS/17R 4560137973609
IFS/25R 4560137973616
IFS/30R 4560137973623

SPIKE-HULL Ⅱ SLN204 4951035058152
SPIKE-HULL Ⅱ SLR204 4951035058145
FLOOR SAVER SEIX30 4951035072578 8,000 8,800
FILL IN FNA/007 4560137973579 12,000 13,200

160,000 176,000

104,500

60,000 66,000

ISOstatic grand

ISOstatic

ISOshelf

190,000 209,000

175,000 192,500

95,000

シリーズ 製品名 JANコード
新価格

ISOsquare

MUSIC TOOLS 新価格表
2022年5月24日～

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部

〒210-8569
神奈川県川崎市川崎区日進町2-1

	スライド番号 1
	スライド番号 2